
1-A
DERSİN ADI ÖĞRETİM ELEMANI TARİH SAAT YER TARİH SAAT YER

Teknik Resim Öğr.Gör.Burcu Çakmak 06.01.2020 13.50-15.10 E10 20 Ocak 2020 13.50-15.10 E10

Türk Dili I Öğr. Gör. Esengül Özüçelik 07.01.2020 08.30-09.50 E7 21 Ocak 2020 08.30-09.50 E7

Genel Kimya I Prof.Dr.Nesibe Avcıbaşı 07.01.2020 13.50-15.10 E8 21 Ocak 2020 13.50-15.10 E8

Kimyasal Analiz Teknikleri Prof.Dr.Nesibe Avcıbaşı 08.01.2020 13.50-15.10 E8 22 Ocak 2020 13.50-15.10 E8

Kimyasal Teknolojiler Öğr.Gör.Funda Gayretoğlu 09.01.2020 11.10-12.30 E8 23 Ocak 2020 11.10-12.30 E8

Atatürk İlk.ve Ink. Tarihi I Öğr.Gör.Okan Ceylan 10.01.2020 11.10-12.30 E11 24 Ocak 2020 11.10-12.30 E11

Matematik I Öğr.Gör.Filiz Gür 13.01.2020 11.10-12.30 E8 27 Ocak 2020 11.10-12.30 E8

Üniversite Yaşamına Geçiş Öğr.Gör.Lina İsrail 14.01.2020 13.50-15.10 E8 28 Ocak 2020 13.50-15.10 E8

Bilgisayar Öğr. Gör. Dr. Seçkin Soya 15.01.2020 11.10-12.30 LAB7 29 Ocak 2020 11.10-12.30 LAB7

Teknolojinin Bilimsel İlkeleri Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Göz 16.01.2020 11.10-12.30 E8 30 Ocak 2020 11.10-12.30 E8

Yabancı Dil Öğr. Gör. Hale Aksoy 17.01.2020 13.50-15.10 F24 31 Ocak 2020 13.50-15.10 F24

2-A
DERSİN ADI ÖĞRETİM ELEMANI TARİH SAAT YER TARİH SAAT YER

Temel Enstrümantasyon Öğr.Gör.Funda Gayretoğlu 06.01.2020 11.10-12.30 E8 20 Ocak 2020 16.30-17.50 E8

Organik Kimya Prof.Dr.Nesibe Avcıbaşı 07.01.2020 11.10-12.30 E8 21 Ocak 2020 11.10-12.30 E8

Mesleki İngilizce Prof.Dr.Nesibe Avcıbaşı 08.01.2020 11.10-12.30 E8 22 Ocak 2020 11.10-12.30 E8

İşletme Ekipmanları ve Kull. Öğr.Gör.Funda Gayretoğlu 09.01.2020 13.50-15.10 E8 23 Ocak 2020 13.50-15.10 E8

Temel Boya Bilgileri Ali Gizli 10.01.2020 16.30-17.50 E8 24 Ocak 2020 16.30-17.50 E8

Isı Aktarım İşlemleri Öğr.Gör.Funda Gayretoğlu 13.01.2020 13.50-15.10 E8 27 Ocak 2020 16.30-17.50 E8

Akışkanlar Mekaniği Öğr.Gör.Dr.Belkıs Adıgüzel 15.01.2020 13.50-15.10 E8 29 Ocak 2020 13.50-15.10 E8

Su ve End. Kull. Öğr.Gör.Dr.Belkıs Adıgüzel 16.01.2020 13.50-15.10 E8 30 Ocak 2020 13.50-15.10 E8

1-C

DERSİN ADI ÖĞRETİM ELEMANI TARİH SAAT YER TARİH SAAT YER

Türk Dili I Kamelya Z. Çelebi 06.01.2020 15.10-16.30 F5 20 Ocak 2020 15.10-16.30 F5

Atatürk İlk.ve Ink. Tarihi I Bünyamin Saraç 06.01.2020 17.50-19.10 F5 20 Ocak 2020 17.50-19.10 F5

Genel Kimya I Prof.Dr.Nesibe Avcıbaşı 07.01.2020 16.30-17.10 E8 21 Ocak 2020 16.30-17.50 E8

Kimyasal Analiz Teknikleri Prof.Dr.Nesibe Avcıbaşı 08.01.2020 16.30-17.50 E8 22 Ocak 2020 16.30-17.50 E8

Kimyasal Teknolojiler Öğr.Gör.Funda Gayretoğlu 09.01.2020 16.30-17.50 E8 23 Ocak 2020 16.30-17.50 E8

Matematik I Doç. Dr. Banu Özden 10.01.2020 19.10-20.30 E8 24 Ocak 2020 19.10-20.30 E8

Yabancı Dil Değer Daldal 13.01.2020 19.10-20.30 E6 27 Ocak 2020 19.10-20.30 E6

Üniversite Yaşamına Geçiş Öğr.Gör.Lina İsrail 14.01.2020 13.50-15.10 E8 28 Ocak 2020 13.50-15.10 E8

Teknik Resim Öğr.Gör.Burcu Çakmak 14.01.2020 17.50-18.40 E10 28 Ocak 2020 17.50-18.40 E10

Teknolojinin Bilimsel İlkeleri Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Göz 16.01.2020 16.30-17.50 E8 30 Ocak 2020 16.30-17.50 E8

Bilgisayar Öğr. Gör. Dr. Seçkin Soya 17.01.2020 17.50-18.50 LAB7 31 Ocak 2020 17.50-18.50 LAB7

2-C

DERSİN ADI ÖĞRETİM ELEMANI TARİH SAAT YER TARİH SAAT YER

Temel Enstrümantasyon Öğr.Gör.Funda Gayretoğlu 06.01.2020 16.30-17.50 E8 20 Ocak 2020 16.30-17.50 E8

Organik Kimya Prof.Dr.Nesibe Avcıbaşı 07.01.2020 19.10-20.30 E8 21 Ocak 2020 11.10-12.30 E8

Mesleki İngilizce Prof.Dr.Nesibe Avcıbaşı 08.01.2020 19.10-20.30 E8 22 Ocak 2020 11.10-12.30 E8

İşletme Ekipmanları ve Kull. Öğr.Gör.Funda Gayretoğlu 09.01.2020 19.10-20.30 E8 23 Ocak 2020 13.50-15.10 E8

Temel Boya Bilgileri Ali Gizli 10.01.2020 16.30-17.50 E8 24 Ocak 2020 16.30-17.50 E8

Isı Aktarım İşlemleri Öğr.Gör.Funda Gayretoğlu 13.01.2020 16.30-17.50 E8 27 Ocak 2020 16.30-17.50 E8

Akışkanlar Mekaniği Öğr.Gör.Dr.Belkıs Adıgüzel 15.01.2020 16:30-17:50 E8 29 Ocak 2020 16.30-17.50 E8

Su ve End. Kull. Öğr.Gör.Dr.Belkıs Adıgüzel 16.01.2020 13.50-15.10 E8 30 Ocak 2020 13.50-15.10 E8

NOT: 1- Öğrenci Kimliğini yanında bulundurmayanlar sınavlara alınmayacaktır.

           2- Sınavlarda cep telefonu kullanılması yasaktır.
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